旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部スポーツ推進課
加藤　明久

内線６３３３
０１６６－２６－８６２４
sport@city.asahikawa.hokkaido.jp

「旭川が生んだ名横綱 北の富士展」オープニングセレモニーの
開催について

詳細については，担当まで問合せください。

KJ00419036

2025年2月28日

３月３日（月）～４月11日（金）に開催する標記の特別展示（報
道依頼済）について，オープニングセレモニーを開催します。取
材及び報道方，よろしくお願いします。
日　時：3月3日（月）12:00～
場　所：総合庁舎１Ｆロビースペース・特別展示コーナー前
出席者：今津市長，北の富士 櫻屋 代表取締役 竹澤一樹 氏 （
市内ちゃんこ専門店，北の富士氏の甥）

令和7年3月3日 12時00分 ～令和7年3月3日 12時15分